

# Årsredovisning

för

## Printler Group AB

559114-9173

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Andreas Holmgren, Styrelseledamot  
2024-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för Printler Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Företaget bedriver försäljning på plattformen printler.com, en marknadsplats för konst där tiotusentals artister möter sin publik.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har utvecklingen av plattformen fortsatt för att tillgodose nuvarande och framtida behov på den internationella marknaden. Försäljningen bedrivs över hela EU samt i Norge och årstillväxten är över 50 % både avseende försäljning och kreatörer. Resultatet har förbättrats kraftigt till följd av sänkta anskaffningskostnader och förbättrade nyckeltal.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	43 756	27 792	13 898	2 318
Resultat efter finansiella poster	-5 363	-17 043	-13 511	-3 359
Soliditet (%)	18,9	36,1	56,3	74,3

Företaget har fortsatt sin kraftiga marknadspositionering både i Sverige och utomlands, därav omsättningsökningen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Ej registrerat aktiekapital</b>	<b>Fond för utv. utgifter</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	103 500		5 135 932	30 352 282	-15 064 125	-13 588 105	<b>6 939 484</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning					-13 588 105	13 588 105	<b>0</b>
Aktiverade utvecklingsutgifter			2 794 484		-2 794 484		<b>0</b>
Avskrivning utvecklingsutgifter			-1 635 923		1 635 923		<b>0</b>
Ej registrerat aktiekapital		2 897 730					<b>2 897 730</b>
Årets resultat						-4 365 008	<b>-4 365 008</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>103 500</b>	<b>2 897 730</b>	<b>6 294 493</b>	<b>30 352 282</b>	<b>-29 810 791</b>	<b>-4 365 008</b>	<b>5 472 206</b>

### **Förslag till behandling av ansamlad förlust**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	30 352 282
ansamlad förlust	-29 810 791
årets förlust	-4 365 008
	<b>-3 823 517</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-3 823 517
	<b>-3 823 517</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		43 756 483	27 791 674
Aktiverat arbete för egen räkning		2 794 484	3 749 837
Övriga rörelseintäkter		1 690 223	1 125 036
		<b>48 241 190</b>	<b>32 666 547</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-11 998 757	-7 272 916
Övriga externa kostnader		-31 423 327	-29 643 569
Personalkostnader	2	-6 813 102	-10 865 220
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 800 185	-1 134 168
Övriga rörelsekostnader		-1 006 951	-518 319
		<b>-53 042 322</b>	<b>-49 434 192</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-4 801 132</b>	<b>-16 767 645</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51 875	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-613 433	-275 178
		<b>-561 558</b>	<b>-275 178</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-5 362 690</b>	<b>-17 042 823</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-5 362 690</b>	<b>-17 042 823</b>
Skatt på årets resultat	3	997 682	3 454 718
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 365 008</b>	<b>-13 588 105</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	6 294 493	5 135 932
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	11 250	26 250
		<b>6 305 743</b>	<b>5 162 182</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	91 669	123 130
Inventarier, verktyg och installationer	7	335 073	458 541
		<b>426 742</b>	<b>581 671</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	3	7 929 973	6 932 291
Andra långfristiga fordringar	8	18 000	267 000
		<b>7 947 973</b>	<b>7 199 291</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 680 458</b>	<b>12 943 144</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		420 123	342 558
		<b>420 123</b>	<b>342 558</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 193 888	931 136
Övriga fordringar		426 500	432 768
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		599 567	763 966
		<b>2 219 955</b>	<b>2 127 870</b>
<i>Kassa och bank</i>		11 682 441	3 831 638
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>14 322 519</b>	<b>6 302 066</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>29 002 977</b>	<b>19 245 210</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	103 500	103 500
Ej registrerat aktiekapital	2 897 730	0
Fond för utvecklingsutgifter	6 294 493	5 135 932
	<b>9 295 723</b>	<b>5 239 432</b>

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond	30 352 282	30 352 282
Balanserat resultat	-29 810 791	-15 064 125
Årets resultat	-4 365 008	-13 588 105
	<b>-3 823 517</b>	<b>1 700 052</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>5 472 206</b>	<b>6 939 484</b>

#### Långfristiga skulder

9, 10

Skulder till kreditinstitut	5 661 675	5 590 005
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>5 661 675</b>	<b>5 590 005</b>

#### Kortfristiga skulder

10

Skulder till kreditinstitut	1 849 992	691 662
Leverantörsskulder	5 150 093	2 058 708
Aktuella skatteskulder	153 477	139 855
Övriga skulder	7 325 805	2 923 444
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 389 729	902 052
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>17 869 096</b>	<b>6 715 721</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

29 002 977

19 245 210

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

## **Finansiella instrument**

### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

## **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

## **Varulager**

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

## **Inkomstskatter**

### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte eventuella uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	13	22

### Not 3 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Förändring av uppskjuten skatt avseende skattemässigt underskott	997 682	3 454 718
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>997 682</b>	<b>3 454 718</b>

Total uppskjuten skatt uppgår till 7 929 973 kr (6 932 291 kr)

#### Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 641 513	2 891 676
Inköp	2 794 484	3 749 837
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 435 997</b>	<b>6 641 513</b>
Ingående avskrivningar	-1 505 581	-528 420
Årets avskrivningar	-1 635 923	-977 161
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 141 504</b>	<b>-1 505 581</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 294 493</b>	<b>5 135 932</b>

#### Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
Ingående avskrivningar	-48 750	-33 750
Årets avskrivningar	-15 000	-15 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-63 750</b>	<b>-48 750</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 250</b>	<b>26 250</b>

#### Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	156 291	79 382
Inköp	0	76 909
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>156 291</b>	<b>156 291</b>
Ingående avskrivningar	-33 161	-6 615
Årets avskrivningar	-31 461	-26 546
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-64 622</b>	<b>-33 161</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>91 669</b>	<b>123 130</b>

### Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	626 922	413 015
Inköp	34 453	230 703
Försäljningar/utrangeringar	-47 199	-16 796
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>614 176</b>	<b>626 922</b>
Ingående avskrivningar	-168 381	-55 440
Försäljningar/utrangeringar	14 162	2 520
Årets avskrivningar	-124 884	-115 461
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-279 103</b>	<b>-168 381</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>335 073</b>	<b>458 541</b>

### Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	267 000	42 000
Tillkommande fordringar	18 000	225 000
Avgående fordringar	-267 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>18 000</b>	<b>267 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 000</b>	<b>267 000</b>

### Not 9 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	0	2 906 680
	<b>0</b>	<b>2 906 680</b>

### Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 7 511 667 kronor (6 281 667 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 661 675	5 590 005
	<b>5 661 675</b>	<b>5 590 005</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 849 992	691 662
	<b>1 849 992</b>	<b>691 662</b>

**Not 11 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	7 800 000	7 000 000
	<b>7 800 000</b>	<b>7 000 000</b>

Stockholm

*Andreas Önstorp*  
Andreas Önstorp  
Ordförande  
2024-05-29

*Johan Frenckner*  
Johan Frenckner  
  
2024-05-31

*Anders Nygren*  
Anders Nygren  
  
2024-05-30

*Anders Hallberg*  
Anders Hallberg  
  
2024-05-28

*Andreas Holmgren*  
Andreas Holmgren  
Verkställande direktör  
2024-05-31

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-03

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Thomas Taavo*  
Thomas Taavo  
Auktoriserad revisor
